

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N. 1715del 20.12.2019

Oggetto: Affidamento ai sensi dell'art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs 50/16, per la fornitura di arredi vari, da destinare alla Direzione Sanitaria dell'A.O.B. Ditta Nuova Imel S.r.l. Spesa complessiva pari a € 2.728,40 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z732B458EB.

PDTD/2019/1846 G.S.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 20.12.2019 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda Ospedaliera Brotzu

SI NO

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.201 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all'adozione, tra l'altro, dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d'acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che, il Direttore Sanitario con nota agli atti di questo Servizio, ha richiesto la fornitura urgente di arredi vari da destinare alla Direzione Sanitaria dell'A.O.B.;

Considerato che a norma dell'art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs 50/16, le stazioni appaltanti possono procedere ad affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00 mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di 2 o più operatori economici;

Atteso che per le vie brevi, è stato chiesto apposito preventivo di spesa alla Ditta Nuova Imel S.r.l. la quale si è resa immediatamente disponibile ad effettuare la succitata fornitura;

Vista l'offerta del 16.12.2019, con la quale la Ditta Nuova Imel S.r.l. si è resa disponibile alla fornitura di arredi vari, da destinare alla Direzione Sanitaria dell'A.O.B, per un importo complessivo pari a € 2.728,40 oltre Iva di Legge (All. "A" Fg. 3);

Ritenuto pertanto di dover affidare alla Ditta Nuova Imel S.r.l. ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/16 la fornitura di arredi vari da destinare alla Direzione Sanitaria dell'A.O.B, per una spesa complessiva pari a € 2.728,40 oltre Iva di Legge, così come specificato nella seguente tabella e nell'allegato "B" alla presente determinazione (All. "B" Fg. 1);

Segue determinazione n. 1715 del 20.12.2019

Ditta	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	Quantità per CDC	N . di conto del Piano dei Conti
Nuova Imel S.r.l.	Mobile Medio ad ante cieche con serratura Dim. 180x36x158,1H	1	€ 505,60	€ 505,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	A102020501
	Poltrona direzionale	1	€ 443,20	€ 443,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Poltrona direzionale	1	€ 717,60	€ 717,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Sedie fisse	2	€ 63,60	€ 127,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Lampada da tavolo	1	€ 176,40	€ 176,40	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Workstation Dim. 18x160x80/60x73H	1	€ 622,40	€ 622,40	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Cassettiera su ruote a 3 cassetti	1	€ 136,00	€ 136,00	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
TOTALE				€ 2.728,40		

Tenuto Conto che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione di detti cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con l'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D E T E R M I N A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di affidare alla Ditta Nuova Imel S.r.l. ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/16 la fornitura di arredi vari da destinare alla Direzione Sanitaria dell'AOB, per una spesa complessiva pari a € 2.728,40 oltre Iva di Legge, così come specificato nella seguente tabella e nell'allegato "B" alla presente determinazione;

%

Segue determinazione n. 1715 del 20.12.2019

Ditta	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	Quantità per CDC	N . di conto del Piano dei Conti
Nuova Imel S.r.l.	Mobile Medio ad ante cieche con serratura Dim. 180x36x158,1H	1	€ 505,60	€ 505,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	A102020501
	Poltrona direzionale	1	€ 443,20	€ 443,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Poltrona direzionale	1	€ 717,60	€ 717,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Sedie fisse	2	€ 63,60	€ 127,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Lampada da tavolo	1	€ 176,40	€ 176,40	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Workstation Dim. 18x160x80/60x73H	1	€ 622,40	€ 622,40	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Cassettiera su ruote a 3 cassetti	1	€ 136,00	€ 136,00	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
TOTALE				€ 2.728,40		

2. di dare atto che l'importo di € 2.728,40 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A102020501 del Piano dei Conti – Centro di Costo P.O. San Michele – Direzione Sanitaria 100003;
3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;
4. di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della presente determinazione, ai sensi dell'art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;
5. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell'Azienda all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis



Direzione e Amministrazione: Via G. Dolecetta, 12 - 09122 CAGLIARI Tel. 070275581 - Fax 070283368 - E-mail: nuovaimel@tiscali.it.
 Www.nuovaimel.it
 Registro imprese Tribunale di Cagliari 18731 - C.C.I.A.A. Cagliari n° 143879 - Cap. Soc. € 10329,00 i.v. P.Iva/cod fisc 01796140927

Oggetto: OFFERTA ARREDI PER DIREZIONE SANITARIA

Q.tà	1		
Descrizione	MOBILE MEDIO AD ANTE CIECHE CON SERRATURA, DIM. 180X36X158,1H CM COLORE NOCE BASE, CAPPELLO E FIANCHI IN CONGLOMERATO LIGNEO SPESSORE MM 18, SCHIENA SP. MM. 30, NOBILITATO CON RESINE MELAMINICHE. BORDI PERIMETRALI IN ABS SPESSORE MM 0.4 DELLO STESSO COLORE, ASSEMBLATI AI FIANCHI ED AL RETRO TRAMITE TIRANTI E BARILOTTI METALLICI E SPINE IN LEGNO. BASE COMPLETA DI PIEDINI LIVELLATORI IN PVC REGOLABILI DALL'INTERNO DEL MOBILE TRAMITE PERNO FILETTATO IN ACCIAIO. ANTE A BATTENTI, IN CONGLOMERATO LIGNEO SPESSORE MM 18, NOBILITATO CON RESINE MELAMINICHE. BORDI PERIMETRALI IN ABS SPESSORE MM 2 DELLO STESSO COLORE, CON SPIGOLI ARROTONDATI SECONDO LE NORME ANTI-INFORTUNISTICHE. SERRATURA A CILINDRO CON CHIAVE PIEGHEVOLE ANTINFORTUNISTICA IN DUPLICE COPIA. MANIGLIE IN ABS COLORE GRIGIO O BIANCO. CERNIERE IN METALLO FISSATE AI FIANCHI CON BASETTE A TRIPLICE REGOLAZIONE.		
Casa costruttrice	SEIPO		
Prezzo unitario	€	505,60	
Prezzo in lettere	cinquecentocinque/60		
Prezzo totale	€	505,60	cinquecentocinque/60

Q.tà	1		
Descrizione	POLTRONA DIREZIONALE SCHIENALE ALTO. MOVIMENTO OSCILLANTE A FULCRO AVANZATO. 5 POSIZIONI DI BLOCCO FRA CUI OSCILLANTE LIBERO E BLOCCO IN POSIZIONE DI LAVORO. SISTEMA ANTISHOCK. REGOLAZIONE DELLA TENSIONE IN FUNZIONE AL PESO. BRACCIOLI FISSI IN ACCIAIO CROMATO CON PAD RIVESTITI. BASE A 5 RAZZE IN ACCIAIO CROMATO CON RUOTE A DOPPIA BATTITURA IN NYLON NERO DIAM. MM 50. IMBOTTITURA IGNIFUGHE CONFORMI ALLA UNI 9175 CLASSE 1IM E RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE IGNIFUGA CLASSE 1 IM COLORE NERO		
Casa costruttrice	SEIPO		
Prezzo unitario	€	443,20	
Prezzo in lettere	quattrocentoquarantatre/20		
Prezzo totale	€	443,20	quattrocentoquarantatre/20

ALTERNATIVA

Q.tà	1		
Descrizione	POLTRONA DIREZIONALE SCHIENALE ALTO. MOVIMENTO OSCILLANTE A FULCRO AVANZATO. 5 POSIZIONI DI BLOCCO FRA CUI OSCILLANTE LIBERO E BLOCCO IN POSIZIONE DI LAVORO. SISTEMA ANTISHOCK. REGOLAZIONE DELLA TENSIONE IN FUNZIONE AL PESO. BRACCIOLI FISSI IN POLIURETANO INTEGRALE. BASE A 5 RAZZE IN ALLUMINIO LUCIDO DIA. 690 MM CON RUOTE A PIROETTANTI AUTOFRENTANTI. IMBOTTITURA INTERNO IN MULTISTRATO DI FAGGIO CON POLIURETANO FLESSIBILE AUTOESTINGUENTE. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE IGNIFUGA CLASSE 1 IM COLORE NERO		
Casa costruttrice	ARESLINE		
Prezzo unitario	€	717,60	
Prezzo in lettere	settecentodiciassette/60		
Prezzo totale	€	717,60	settecentodiciassette/60



Direzione e Amministrazione: Via G. Dolcetta, 12 - 09122 CAGLIARI Tel. 070275581 - Fax 070283368 - E-mail: nuovaimel@tiscali.it.
 Www.nuovaimel.it
 Registro imprese Tribunale di Cagliari 18731 - C.C.I.A.A. Cagliari n° 143879 - Cap. Soc. € 10329,00 i.v. P.Iva/cod. fisc. 01796140927

Q.tà	2			
Descrizione	SEDUTA A 4 GAMBE IN METALLO VERNICIATO NERO, SEDILE IMBOTTITO E RIVESTITO IN SIMILPELLE IGNIFUGA CLASSE 1 IM, COLORE NERO, SCHIENALE IN RETE NERA			
Casa costruttrice	SEIPO			
Prezzo unitario	€	63,60		
Prezzo in lettere	sessantatre/60			
Prezzo totale	€	127,20		centoventisette/20
Q.tà	1			
Descrizione	LAMPADA DA TAVOLO REALIZZATA IN ALLUMINIO ESTRUSO RIGATO VERNICIATO COLORE GRIGIO METALLIZZATO, È DOTATA DI 3 GIUNTI IN METALLO E TECNOPOLIMERO CIASCUNO COMPOSTO DA ELEMENTI DI GIUNZIONE IN ACCIAIO CROMATO E UN PERNO DI REGOLAZIONE CIRCOLARE ZIGRINATO IN METALLO E TECNOPOLIMERO CHE CONSENTE LA REGOLAZIONE DELLA FRIZIONE DEL GIUNTO. LA TESTA È REALIZZATA IN POLICARBONATO TRASPARENTE ED È DOTATA DI UN'ANIMA INTERNA IN ALLUMINIO LUCIDO AD ALTA LUMINOSITÀ CHE CONTIENE I 5 LED E IL VETRO PROTETTIVO SATINATO PER LA DIFFUSIONE DELLA LUCE.			
Casa costruttrice	CAIMI			
Prezzo unitario	€	176,40		
Prezzo in lettere	centosettantasei/40			
Prezzo totale	€	176,40		centosettantasei/40
Q.tà	1			
Descrizione	WORKSTATION DIM. 18X160X80/60X73H CON STRUTTURA A 4 GAMBE VERNICIATE GRIGIO, PIANO IN AGGLOMERATO LIGNEO SP. 25 STRUTTURA METALLICA CON FIANCHI A "PONTE" REALIZZATA CON TUBOLARE DI SEZIONE MM 70X30, VERNICIATE A POLVERI EPOSSIDICHE, DOTATI DI PIEDI IN PLASTICA GRIGI REGOLABILI. TRAVI SOTTO PIANO REALIZZATE CON TUBOLARE DI SEZIONE MM 30X30 VERNICIATE A POLVERI EPOSSIDICHE. PIANO SCRIVANIE IN CONGLOMERATO LIGNEO IN CLASSE 2 DI REAZIONE AL FUOCO E IN CLASSE E1 PER IL RILASCIO DI FORMALDEIDE, SPESSORE MM 25, NOBILITATO CON RESINE MELAMINICHE FINITURA ROVERE . BORDI PERIMETRALI IN ABS DELLO STESSO COLORE DEL PIANO, SPESSORE MM 2 CON SPIGOLI ARROTONDATI SECONDO LE NORME ANTI-INFORTUNISTICHE. COMPLETA DI CANALIZZAZIONE SOTTOPIANOE TAPPO PASSACAVI			
Casa costruttrice	SEIPO			
Prezzo unitario	€	622,40		
Prezzo in lettere	seicentoventidue/40			
Prezzo totale	€	622,40		seicentoventidue/40
Q.tà	1			
Descrizione	CASSETTIERA SU RUOTE A 3 CASSETTI CON SERRATURA CENTRALIZZATA, DIM. 42X56X51H REALIZZATA IN CONGLOMERATO LIGNEO SPESSORE MM 18, FINITURA ANTIRIFLESSO, BORDO PERIMETRALE IN ABS SPESSORE MM 0,4. FRONTALI IN CONGLOMERATO LIGNEO SPESSORE MM 18 BORDATI IN ABS MM 2 DA TUTTI I LATI. MANIGLIE IN ABS COLORE GRIGIO O BIANCO. INTERNO CASSETTO IN MELAMINICO RIVESTITO IN PVC FINITURA GRIGIO ALLUMINIO; GUIDE METALLICHE TRATTATE ANTICORROSIONE E ARRESTO DI FINE CORSA. TOP IN CONGLOMERATO LIGNEO SPESSORE MM 18, NOBILITATO CON RESINE			



Direzione e Amministrazione: Via G. Dolcetta, 12 - 09122 CAGLIARI Tel. 070275581 - Fax 070283368 - E-mail: nuovaimel@tiscali.it
 Www.nuovaimel.it
 Registro imprese Tribunale di Cagliari 18731 - C.C.I.A.A. Cagliari n° 143879 - Cap. Soc. € 10329,00 i.v. P.iva/cod fisc 01796140927

MELAMINICHE. BORDI PERIMETRALI IN ABS SPESSORE MM 2 DELLO STESSO COLORE. ALLA BASE SONO DOTATE DI 4 RUOTE PIROETTANTI, DIAMETRO MM 50. SONO FORNITE DI SERRATURA CON CHIAVE PIEGHEVOLE IN DUPLICE COPIA A CHIUSURA SIMULTANEA DEI CASSETTI

Casa costruttrice	SEIPO		
Prezzo unitario	€	136,00	
Prezzo in lettere		centotrentasei/00	
Prezzo totale	€	136,00	centotrentasei/00

TOTALE FORNITURA ALTERNATIVA NON INCLUSA		
	I.V.A. ESCLUSA € 2.010,80	duemiladieci/80

Tempi di consegna: 30 giorni – escluse festività natalizie e di fine anno

Cagliari 16/12/2019

l'Amministratore Unico

Ditta	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	Quantità per CDC	N . di conto del Piano dei Conti
Nuova Imel S.r.l.	Mobile Medio ad ante cieche con serratura Dim. 180x36x158,1H	1	€ 505,60	€ 505,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	A102020501
	Poltrona direzionale	1	€ 443,20	€ 443,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Poltrona direzionale	1	€ 717,60	€ 717,60	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Sedie fisse	2	€ 63,60	€ 127,20	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Lampada da tavolo	1	€ 176,40	€ 176,40	n. 1 Direzione Sanitaria Studio Direttore Sanitario (100003)	
	Workstation Dim. 18x160x80/60x73H	1	€ 622,40	€ 622,40	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
	Cassettiera su ruote a 3 cassetti	1	€ 136,00	€ 136,00	n. 1 Direzione Sanitaria Segreteria Direttore Sanitario (100003)	
TOTALE				€ 2.728,40		